
Pachet produse birotica si consumabile

I.D.: 73683288

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.600,00 RON - 1.600,00 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 50 23.00 1,150.00 MAPA PROTECTIE A4 Noki 100 buc/set SET 6 9.80 58.80 DOSAR SINA FOLIE A4 cu gauri Rosu BUC 100 0.60 60.00 DOSAR PLIC ALB BUC 20 1.00 20.00 DOSAR SINA ALB BUC 10 0.80 8.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Albastru BUC 5 8.80 44.00 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Galben BUC 2 8.80 17.60 BIBLIORAFT COLOR 8 cm Portocaliu BUC 3 8.80 26.40 REGISTRU INTRARI IESIRI cartonat Orizontal BLOC 2 12.50 25.00 FOLIE LAMINATOR A4 80 microni FORNAX BUC 200 0.40 80.00 POST IT GLOBAL 75x75 400 coli 4 culori Rainbow BUC 2 7.50 15.00 POST IT PELIKAN 4x20x50 BUC 1 7.50 7.50 CORECTOR BANDA MILAN BUC 2 7.30 14.60 BANDA DUBLU ADEZIVA 9x33 Rola 2 5.80 11.60 CRETA SCOLARA ALBA 100 buc/cutie CUT 5 12.30 61.50
